
Pag. 1 a 2 
 

 

All’albo on-line 

Agli atti 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

relativa alla procedura di selezione pubblica per soli titoli di n. 1 figura specialistica  

di sostegno psicologico in presenza ad alunni e personale scolastico 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.  

VISTO  il D.I. 28 agosto 2018 n.129, concernente “Regolamento recante Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241; 

VISTO  l’art.40 della Legge 27/12/1997, n.449 che consente la stipula di contratti di prestazione d’opera 
con esperti per particolari attività ed insegnamenti; 

VISTO il D.L. 112/2008; 

VISTA la circolare 2/2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica; 

VISTO il ‘Regolamento per la disciplina degli incarichi agli esperti esterni’ approvato dal Consiglio di circolo 
nella seduta del 19/09/2022 con delibera n. 23; 

VISTA la determina dirigenziale prot. n. 7524 VI.10 del 24/11/2022; 

VISTO il ‘Bando di selezione pubblica per soli titoli per il reclutamento di N. 1 figura specialistica di sostegno 
psicologico in presenza ad alunni e personale scolastico, prot. n. 7601 VII.6 del 25/11/2022; 

VISTA la il decreto di nomina della Commissione valutatrice prot. n. 7983 VII.6 del 13/12/2022; 

VISTE le dichiarazioni di “accettazione dell’incarico” e di “assenza di cause di incompatibilità e di 
astensione” previste dalla normativa vigente per l’incarico di cui trattasi sottoscritte da tutti i membri della 
Commissione valutatrice di cui sopra; 

VISTO il Verbale redatto dalla Commissione valutatrice; 

DETERMINA 

per le motivazioni anzi esposte, da considerarsi parte integrante del presente atto, la pubblicazione della 

seguente ‘Graduatoria provvisoria’ relativa al ‘Bando di selezione pubblica per soli titoli di n. 1 figura 

specialistica di sostegno psicologico in presenza ad alunni e personale scolastico’ prot. n. 7601 VII.6 del 

25/11/2022: 

 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE E. FERMI - C.F. 83000750782 C.M. CSTF020003 - AF3DF5D - ITIS FERMI

Prot. 0008025/U del 14/12/2022 10:40IV.8 - Salute e prevenzione



Pag. 2 a 2 
 

Graduatoria provvisoria 

Bando di selezione pubblica per soli titoli di n. 1 figura specialistica di sostegno psicologico in 
presenza ad alunni e personale scolastico, prot. n. 7601 VII.6 del 25/11/2022 

CANDIDATO PUNTI 

dott.ssa DI LEONE MARIA LUCIA 32.00 

dott.ssa CERCHIARA ROSA 31.00 

dott.ssa BONADIES SIMONETTA 30.00 

dott. POLITO ALBERTO 27 

dott.ssa SANCINETO ADELE 16 

 

Avverso la presente graduatoria è possibile presentare reclamo scritto entro 5 gg. dalla pubblicazione 

all’Albo online dell’Istituto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
prof. Raffaele Le Pera 

(firmato digitalmente) 

 


		2022-12-14T10:10:34+0100




